прикАз

УПРДВЛЕНИЯ ОБРДЗОВАНИЯ ДДМИНХСТРАЦИИ ПЦЦДГОРН_ОГО

муниципдльного округд стдвропольского крдя

Ng 568
28 ноября2024 года

<Русский язык))

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые

олимпиады школьников в 2024125
итоги муниципаJIъного этапа всероссийской

уlебномгоду по предмету кРусский языю>,

ст. Ессентукская

об утвержденлии итогов_муниципаJIьного ?тапа всероссийской олимпиады

школьников в .ОУZ,ЦБ ff"О"ЗЙТБду по предмеry <Русский языю>

На основаниИ прикЕlзоВ, упраВлениЯ образованиЯ администрации

Прелгорного муниципаJIьноrо o*py.u i"ч"ропольского края от 30 октября 2024

года Ns 498 <<О проведении муниципЕlJIьного этапа всеросаийской олимпиады

шкопъникоВ В общеобразовательных организация1 Гфедгорного

муниципаJIьного округа Cru"p*onu.noro края
"

iоzцtZS уlебном году), от 08

ноября 2024 Jф 'siз (об утверхдении квотЫ победителеЙ И призероВ

муниципаJIьного этапа всероссийской опимпиады школьников в 202412025

уlебном году), результатов муниципаJIъного этапа всероссийской опимпиады

школьников в' iozitzs учебнЬм гОДу от 25 ноября 2024 года по предмету

2, Контропь за исполнением настоящего приказа оставJIяю за собой,

Начальник управпения образов_ания
администр ацйи Предгорно_го_ муниц
оiруга Ставропольского края Л. А. АдаменкоУПРАНIЕНИЕ

ОБРАЗОIJАНИЯ
АДМИНИСТРАIIИИ